
神话语的能力
经文：路1:37

引言：

一句话可使多人听命，可使机械停止，而最有能力的，就是神话语的力

量。

一．神话语的力量

1.神的话语创造万有(诗33:9; 创1:3等)。

2.神的话语托住万有(来1:3)。或说指挥万有，不但大的宇宙照祂的话运行，

连我们身体上一切小细胞，也是照祂的话语运行。

3.神的话语管理万有。平静风浪(太8:26)，叫海水分开复合(出14:15-

16,21,26-27)。

4.神的话语医治疾病。治痲疯(太8:3)，治百夫长的仆人(太8:8)。

5.神的话语管理魔鬼(太8:16)。一句话赶出鬼来(太8:32)。

6.神的话语赦免人的罪(太9:2,6-7)。

7.神的话语叫人得生命(约6:63)。

8.神的话语叫人得洁净(约15:3)。

9.神的话语叫人得安慰，得平安力量(太11:28; 诗119:105)。总之神的话语

是最有力量的，比一切的力量都大，且永不改变。

二．怎样能得神话语的力量

1.要常读。

2.要背诵。

3.要信靠。

4.要实行。

5.要见证传扬主。

这样，神话语的力量也就成就在你身上，你就从祂的话语得大能力。
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